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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51320080A

2. Data e Regjistrimit 20/01/2025
3. Emri i Subjektit “A&B 2025’’ sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Njësia Administrative nr.7,Rruga 
‘‘Evlija Celebi’’, Nd. Private, Kati i pare,  H. 67. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice te produkteve industriale, eksportin 
dhe importin e produkteve industriale, prodhimin e 
produkteve industriale, ushtrimin e cdo lloj aktiviteti tjeter 
dytesor qe lidhet me ushtrimin e aktiviteteve te mesiperme, 
si dhe ushtrimin e aktivitetit bar-bufe dhe cdo lloj aktiviteti 
tjeter dytesor qe lidhet me ushtrimin e ketij aktiviteti. lmport-
eksport, tregtim me pakicë i industrisë ushqimore dhe 
veshjeve dhe i produkteve te kujdesit personal. Prodhim dhe 
perpunim i produkteve ushqimore
Ensuela Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2025 Deri: 17/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arnold Cara
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arnoldcara09@gmail.com  
Telefon: 0685903218  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-403798-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409501-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 03.02.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise. Depozitimi i Statutit te perditesuar.
Emri i Subjektit ishte            ("“A&B 96’’ sh.p.k")          u be            ("“A&B 2025’’ 
sh.p.k")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B525E16-AF63-4989-8689-2BBB0C206639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2477842-12E3-47B1-AF9E-AD94146BA23B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88283C8D-3454-450E-A877-B5CBAFE4D143

